DECLARATION D'INTERETS MODIFICATIVE

AMRANE

Olivier

Elu départemental/Ardéche (07)/Président
Elu(e) ou nommé(e) le : 01/07/2021

Déclaration déposée le : 07/12/2021 17:41:44

Renseignements personnels :

Année de naissance : 23/03/1978

Adresse :



DI/AMRANE-Olivier

1° Les activités professionnelles donnant lieu a rémunération ou gratification exercées a la

date de I’élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration

Description Rémun.é.rati.o n
ou gratification
Employeur : Mairie de Guilherand-Granges 2011 :24273 € Net
de 05/2011 a 10/2020 2012 : 25096 € Net
Cadre territorial 2013 : 25558 € Net
2014 : 25250 € Net
2015:24136 € Net
2016 : 12676 € Net
2017 : 12720 € Net
2018 : 13 467 € Net
2019 :13 819 € Net
2020 :7 782 € Net
Employeur : senatrice anne ventalon 2020 :3 891 € Net
de 10/2020 a 07/2021 2021 :3 947 € Net
collaborateur senateur
Commentaire : j'ai stoppé cette activité le 15 mars 2021
(congés sans solde)

2° Les activités de consultant exercées a la date de I’élection ou de la nomination ou au

cours des cinq années précédant la déclaration

Rémunération

Description ou gratification

Néant
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DI/AMRANE-Olivier

3° Les participations aux organes dirigeants d’un organisme public ou privé ou d’une société

a la date de I’élection ou de la nomination et au cours des cinq années précédant la date
de la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Organisme : PROCIVIS VALLEE DU RHONE
de 05/2014 a 06/2021
Promotion immobiliere de logements

2015

2019

2021

2014 :
2016:
2017:
2018:

2020:

0 € Net
:0 € Net
0 € Net
0 € Net
0 € Net
:0 € Net
0 € Net
:0 € Net

Organisme : SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE SAINT PERAY
AMENAGEMENT ET DEVELOPPEMENT

de 05/2014 a 06/2021

Supports juridiques de programmes

2015

2019

2021

2014 :
2016:
2017 :
2018:

2020 :

0 € Net
:0 € Net
0 € Net
0 € Net
0 € Net
:0 € Net
0 € Net
:0 € Net

Organisme : ALEC
de 01/2016 a 07/2021
agence locale de I'energie et climat

2019

2021

2016:
2017:
2018:

2020 :

0 € Net
0 € Net
0 € Net
:0 € Net
0 € Net
:0 € Net

4° Les participations financiéres directes dans le capital d’'une société a la date de I’élection

ou de la nomination

Description

cours

Rémunération ou

gratification pergue au

de I'année précédente

Néant

5° Les activités professionnelles exercées a la date de I’élection ou de la nomination par le

conjoint, le partenaire lié par un pacte civil de solidarité ou le concubin

Conjoint, partenaire lié par PACS ou concubin

Activité professionnelle

Responsable RH

Employeur : Communauté de communes
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DI/AMRANE-Olivier

6° Les fonctions bénévoles susceptibles de faire naitre un conflit d’intéréts

Nom et objet social de la structure Description des activités
ou de la personne morale et responsabilités exercées

Néant

7° Les fonctions et mandats électifs exercés a la date de I’élection ou de la nomination

N Rémunération, indemnité
Description epe -
ou gratification
Adjoint au Maire 2014 : 6372 € Net
de 03/2014 a 06/2021 2015 : 8496 € Net
2016 : 8496 € Net
2017 : 7788 € Net
2018 : 6 820 € Net
2019:6 612 € Net
2020:6 751 € Net
2021 :2 904 € Net
Président syndicat des eaux 2014 :4770 € Net
de 05/2014 a 06/2021 2015 : 6360 € Net
2016 : 6360 € Net
2017 : 5830 € Net
2018 : 6480 € Net
2019 :6 320 € Net
2020:5 892 € Net
2021 :2 946 € Net
Conseiller régional 2016 : 20400 € Net
depuis le 01/2016 2017 : 18700 € Net
2018 : 18 120 € Net
2019 : 18 262 € Net
2020 : 19 900 € Net
2021 :10 069 € Net
Vice Président syndicat Ardeche Drdme Numérique 2017 : 2750 € Net
de 01/2017 a 06/2021 2018 : 2980 € Net
2019 :3 079 € Net
2020 :3 203 € Net
2021 :1 600 € Net
Vice président Syndicat energie 2020 :3 913 € Net
de 05/2020 a 06/2021 2021 :3 744 € Net
Président du Conseil départemental de I'Ardeche 2021 :4 700 € Net
depuis le 07/2021
Président du Syndicat de Développement, d'Equipement et 2021 : 820 € Net
d'Aménagement (SDEA) de I'Ardeche
depuis le 10/2021
Président de la SPL Sud Rhone-Alpes déplacement Drome- 2021 :0 € Net
Ardéche (SRADDA)
depuis le 12/2021
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DI/AMRANE-Olivier

Je soussigné Olivier Amrane certifie sur I’honneur I'exactitude des renseignements indiqués dans
la présente déclaration.

Fait, le 07/12/2021 17:41:44
Signature : Olivier Amrane
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